
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 149 del  05-04-2011 

 
 
OGGETTO: liquidazione fattura ditta “LMC” Legatoria Mazzara Carmelo, per la rilegatura in volumi 

dei registri di stato civile, delle liste di leva, dei verbali elettorali, ecc..  
 

L’anno duemilaundici  il giorno cinque  del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determinazione, n. 103 del 07-03-2011, con la quale si provvedeva ad affidare alla 
ditta “LMC” Legatoria Mazzara Carmelo di Pescara  la rilegatura in volumi dei registri di stato civile, 
delle liste di leva, dei verbali elettorali, ecc. e ad impegnare la relativa spesa; 
VISTA la fattura, n. 8 del 05-04-2011, presentata dalla ditta “LMC” Legatoria Mazzara Carmelo di 
Pescara, pari a euro 304,80, relativa alla rilegatura di che trattasi, che fa parte integrante del 
presente atto;  
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della spesa;  
 

DETERMINA 
 
1. di liquidare la somma complessiva di euro 304,80, IVA compresa, in favore della ditta “LMC” 
Legatoria Mazzara Carrmelo di Pescara, per la rilegatura in volumi di quanto indicato in premessa, a 
mezzo bonifico bancario come da credenziali indicate nel documento contabile allegato; 
2. di imputare la predetta somma al capitolo 2740 del bilancio 2011 “ACQUISTO STAMPATI, 
CANCELLERIA E VARIE”; 
3. di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 
 

Il Compilatore 
(R.I.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  lì 07-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Servizi Demografici 


